
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 17:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kuchysk-robot-easy-cook-single-black-p-19649.html

  
Kuchyňský robot EASY COOK SINGLE
BLACK

Včetně DPH 2 536 Kč

Bez DPH 2 096 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00999373

Výrobce Teesa

Popis produktu

EASY COOK SINGLE
Chcete překvapit své hosty lahodnými zákusky a dalším občerstvením? Objevte zcela novou kvalitu ve vaší kuchyni!
Kuchyňský robot Teesa Easy Cook SINGLE vám pomůže s přípravou a bude trvat jen chvilku, než se připraví více dortů nebo
krémů. 

Dejte impuls své vášni
Příprava různých druhů dortů vyžaduje řemeslné zpracování a preciznost. Easy Cook SINGLE je vybaven 6 rychlostními režimy,
takže v závislosti na tom, zda chcete rychle šlehat pěnu z bílkovin nebo připravit jemnou hmotu nebo krém, můžete rychlost
přizpůsobit vašim potřebám.

Pro hnětení
Neztrácejte energii na ruční hnětení hmoty nebo těsta. Pomozte si. Robot Teesa EasyCook SINGLE má sílu splnit všechna vaše
očekávání. Vyberte si jeden ze tří zahrnutých tipů - hák na těsto, metla nebo míchadlo a motor o výkonu 1400 wattů z něj
udělá jediný čas, kdy budete potřebovat nejnáročnější pokrmy.

Pořádek především
Nenechte nic rušit vaši radost z vaření. Zapomeňte na zbytky těsta postříkal kolem! Udržet pořádek ve vaší kuchyni je naší
prioritou. Proto je nádoba z nerezové oceli o objemu 5,5 litru připojená k přístroji Teesa EasyCook SINGLE vybavena dalším
speciálním krytem, který udrží vaši kuchyni v čistotě během míchání.

Ve vašem stylu
Realizujte kulinářskou inspiraci v originálním stylu. Kuchyňský robot Teesa vám umožní nejen rychle přivést kulinářské nápady
do života, ale také zdůraznit charakter vaší kuchyně. Vyberte si model, který nejlépe vyhovuje uspořádání vaší kuchyně.
EasyCook SINGLE si můžete vybrat ve dvou elegantních barvách: matně bílé nebo černé.
Hlavní funkce

6 rychlostních režimů
Pulzní funkce
Kryt s otvorem pro ochranu proti stříkající vodě
Odnímatelná nerezová miska
Automatický naklápěcí mechanismus

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kuchysk-robot-easy-cook-single-black-p-19649.html


 

Protiskluzové podložky
Možnost mytí víčka v myčce

Použité materiály

Kryt: ABS
Miska a metla: nerezová ocel
Hák na těsto a míchadlo: hliník

Specifikace:

Výkon: max. 1400 W
Nádoba na robot: 5,5 l
Napájení: 220-240 V 50/60 Hz
Rozměry (hlavní jednotka): 363x188x317 mm
Hmotnost (hlavní jednotka): 3,9 kg
Délka kabelu: 1 m

V sadě

Kuchyňský robot
Miska robota
Víko
Háček na dort
Míchadlo
Pěchovadlo 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

